CEP 18684-556, Lencois Paulista - SP, que lhe foi proposta a ação de Procedimento Comum Cível por parte de Cooperativa 
de Economia e Crédito Mútuo dos Empresários de Lençóis Paulista Sicoob Cred Acilpa, alegando em síntese: "A requerente 
é credora da requerida, contratou Cheque especial e Empréstimo, mas tornou-se inadimplente do montante R$17.533,53 
(dezessete mil, quinhentos e trinta e três reais e cinquenta e três centavos), atualizados até 16/01/2025. As diligencias para 
citação pessoal não frutificaram. A ré encontra-se em lugar ignorado. Determinada a Citação, por Edital, para os atos e termos 
da ação proposta (CPC, arts. 246, IV e 256, § 3º).

[...]

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2.727,92c
PATRIMÔNIO SOCIAL 61.954,51c
PATRIMÔNIO SUBSCRITO 61.954,51c
SUPERÁVIT/ DÉFICIT 59.226,59d
SUPERÁVIT/ DÉFICIT 59.226,59d

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PA-
TRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2025 TOTALIZANDO NO ATIVO 
E PASSIVO: R$ 187.149,26 (cento e oitenta e sete mil cento e quarenta e 
nove reais e vinte e seis centavos)

Ressalvando que a responsabilidade do Profissional Contabil fica restrita 
apenas ao aspecto meramente técnico, tendo em vista que reconhecidamente 
operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos por esta empresa,